
 
 

Zarządzenie nr 5 
Dziekana Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 7 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Wydziałowego Kolegium opiniodawczo-doradczego na kadencję 2024-
2028 

 

Na podstawie § 49 ust. 8 Regulaminu organizacyjnego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie wprowadzonego Zarządzeniem nr 77 Rektora ZUT z dnia 14 
października 2019 r. (z późn. zm.) oraz § 8 ust. 8 Zarządzenia nr 54 Rektora ZUT z dnia 2 września 
2024 r. w sprawie zakresów obowiązków osób pełniących funkcje kierownicze na kadencję 
2024-2028 zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

Dziekan Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska powołuje Wydziałowe Kolegium 
Opiniodawczo-Doradcze na kadencję 2024-2028 w składzie: 
 

1. Dr hab. inż. Anna Głowacka, prof. ZUT – dziekan 
2. Dr inż., arch. Karolina Kurtz  - prodziekan ds. organizacji i rozwoju 
3. Dr inż. Dorota Leciej – Pirczewska – prodziekan ds. studenckich i kształcenia 
4. Dr hab. inż. Tomasz Wróblewski, prof. ZUT – prodziekan ds. studenckich i kształcenia 
5. Dr hab. inż. Teresa Rucińska, prof. ZUT – kierownik Katedry Fizyki Budowli i Materiałów 

Budowlanych/ Przewodnicząca Rady Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport 
6. Prof. dr hab. inż. Elżbieta Horszczaruk – kierownik Katedry Konstrukcji Żelbetowych  

i Technologii Betonu 
7. Dr hab. inż. Katarzyna Zwarycz – Makles, prof. ZUT – kierownik Katedry Ogrzewnictwa, 

Wentylacji i Ciepłownictwa 
8. Dr hab. inż. Paweł Mieczkowski, prof. ZUT – kierownik Katedry Inżynierii Budowlanej  

i Komunikacyjnej 
9. Dr inż. Roman Bednarek – kierownik Katedry Geotechniki 
10. Dr inż. Ewa Silicka – przewodnicząca Wydziałowej Komisji Programowej kierunku 

budownictwo 
11. Dr inż. Ewa Figiel – przewodnicząca Wydziałowej Komisji Programowej kierunku 

inżynieria środowiska 
12. Dr inż. Piotr Popiel – przewodniczący Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia 
13. Mgr Agnieszka Hreczuch – kierownik dziekanatu 
14. Aleksandra Bogdanowicz – przewodnicząca Sejmiku Wydziałowego Samorządu 

Studentów 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D z i e k a n 

         Dr hab. inż. Anna Głowacka, prof. ZUT 


